

دور نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲

تیم ملی و ۳۲۱۴ روز بدون باخت؛ اسکوچیچ ادامه دهنده رکورد کیروش

تیم ملی فوتبال ایران در دور نهایی انتخابی جام جهانی به ۱۳ بازی بدون باخت رسیده که این در بین تمام تیم‌های آسیایی یک رکورد به حساب می‌آید.



تیم ملی ورزشی - تیم ملی فوتبال ایران پنجشنبه شب ساعت ۲۰:۳۰ دقیقه در ورزشگاه آزادی میزبان سوریه است تا نخستین بازی خود را در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ به انجام برساند. شاکرگردان در اگان اسکوچیچ در حالی مهیای این مسابقه می‌شوند که باید پنج روز بعد در دوحه قطر به مصاف تیم ملی عراق بروند و دومین دیدار خود را به انجام برسانند. تیم‌های امارات، چین و لبنان دیگر هم گروه‌های

تیم ملی هستند. ایران در حال یک رکورد خاص را در اختیار دارد که هیچ‌کدام از تیم‌های حاضر در این مرحله ندارند. ما با رکورد ۱۳ بازی بدون باخت در دور نهایی انتخابی جام جهانی باید یک بار دیگر در این مرحله به میدان برویم. هیچ‌یک از تیم‌های ۲ گروه A و B نتوانسته‌اند در این تعداد بازی بدون باخت باشند. ایران در مرحله نهایی انتخابی ۲۰۱۸ روسیه در ۱۰ مسابقه به ۶ برد و چهار تساوی دست پیدا کرد. در این مرحله ۱۱ تیم دیگر

حداقل حداقل یک و حداکثر هشت باخت را متحمل شدند. در انتخابی جام جهانی ۲۰۱۴ نیز ایران در سه بازی آخر خود به سه پیروزی دست پیدا کرد و آخرین شکستش به بازی با ازبکستان در ورزشگاه آزادی برمی‌گردد. آن بازی در تاریخ ۲۴ آبان سال ۱۳۹۱ برگزار شد و تیم ملی با یک گل شکست خورد. بعد از آن شاکرگردان کی‌روش در ۱۳ دیدار به ۹ برد و چهار تساوی دست پیدا کردند و به هنگام بازی ایران و سوریه، ۳۲۱۴ روز یا به

حداقل حداقل یک و حداکثر هشت باخت را متحمل شدند. در انتخابی جام جهانی ۲۰۱۴ نیز ایران در سه بازی آخر خود به سه پیروزی دست پیدا کرد و آخرین شکستش به بازی با ازبکستان در ورزشگاه آزادی برمی‌گردد. آن بازی در تاریخ ۲۴ آبان سال ۱۳۹۱ برگزار شد و تیم ملی با یک گل شکست خورد. بعد از آن شاکرگردان کی‌روش در ۱۳ دیدار به ۹ برد و چهار تساوی دست پیدا کردند و به هنگام بازی ایران و سوریه، ۳۲۱۴ روز یا به

بازیکن سازی رایگان برای کشورهای همسایه!

استقلالی‌ها به واسطه فروش مهدی قایدی، برنامه‌هایی برای جذب بازیکن دارند ولی آیا برنامه‌ای برای تداوم چنین فروش‌هایی وجود دارد؟ قراردادهای دو ساله با بازیکن ۳۵ ساله یا یک ساله با بازیکن ۲۵ ساله در دو تیم استقلال و پرسپولیس، مهم‌ترین خدشه در خلال نقل و انتقالات بازیکن و درآمدهای باشگاه‌هاست کشیده‌اند نداشته است. مهم‌ترین دلیل این مشکل، قراردادهای کوتاه مدت و وجود برخی بندهای عجیب در قرارداد بازیکنان است که آن‌ها در صورت دریافت پیشنهاد خارجی، می‌توانند بدون پرداخت مبلغ، تیم خود را ترک کنند. تصور کنید اگر قرار بود از نقل و انتقال این تعداد فوتبال‌باز ایرانی که این روزها شمشازبان به حدود ۳۰ نفر می‌رسند، مبلغی در حدود ۵۰۰ هزار تا چند میلیون یورو به تیم‌های ایرانی می‌رسید، وضعیت فوتبال ایران چطور می‌شد؟ همین الان

امپایه این نیست که او در پایان فصل جاری بدون پرداخت یک یورو این تیم را ترک کند؟ در ایران اما هیچ اهمیتی ندارد که بازیکن جوان و مستعد در تیم‌های اروپایی وجود دارد که آوردن یک ریسال، راهی تیمی در آن سوی آب‌ها شود.

باشگاه‌ها از منابع نفتی کشورهای عربی چیزی در حدود صفر بوده است و نتوانسته‌اند از این پتانسیل قوی و ارزشمند بهره‌ای ببرند. در واقع از حدود یک دهه قبل به این سمت، انتقال مهدی قایدی به الاهلی امارات، تنها منبع درآمد تیم‌های



برنامه مرحله یک‌هشتم نهایی والیبال نوجوانان جهان اعلام شد



گروه ورزشی - برنامه مسابقات مرحله یک‌هشتم نهایی رقابت‌های والیبال قهرمانی زیر ۱۹ سال جهان اعلام شد. این پیکارها به میزبانی ایران در حال برگزاری است. مرحله گروهی مسابقات والیبال نوجوانان جهان به پایان رسید. تیم‌های شرکت‌کننده در مسابقات امروز در مرحله یک‌هشتم نهایی به میدان خواهند رفت. شاکرگردان مسعود آرامات که به عنوان تیم دوم گروه A راهی این مرحله شده‌اند، باید از ساعت ۱۹:۰۸ دوشنبه ۸ شهریور به مصاف جمهوری چک تیم سوم گروه B بروند. برنامه مسابقات این مرحله به شرح زیر است:

ساعت ۱۰/۱۰ - ایتالیا - نیجریه
ساعت ۱۳/۱۳ - هند - برزیل
ساعت ۱۶/۱۶ - لهستان - کلمبیا
ساعت ۱۹/۱۹ - ایران - جمهوری چک
ساعت ۱۹:۳۰ - بلغارستان - مصر
ساعت ۱۲/۱۲ - روسیه - کوبا
ساعت ۱۴:۳۰ - آرژانتین - تایلند
ساعت ۱۷/۱۷ - آلمان - بلژیک
ساعت ۱۹:۳۰ - بلاروس - کامرون

سرمربیان تیم ملی؛ نقش اول نقل و انتقالات!؟



مقام سرمربی تیم ملی به رنگ‌ها توجیه ندارد اما به هر حال سرمربیگری همزمان او در پرسپولیس برخی بازیکنان را به امید رسیدن به پیراهن تیم ملی، به سمت پیراهن قرمز متمایل می‌کرد. ضمن اینکه در آن زمان پروین با انتخاب بازیکنان تیم‌های تهرانی و ترجیح آنها این پالس را هم به بازیکنان شهرستانی می‌داد که بازی در تهران آنها را بیشتر جلوی دید سرمربی تیم ملی قرار می‌دهد. منصور پورحیدری نیز با بستن تیمش از بازیکنان لژیونر و سرخایی و اعتنای کم به بازیکنان تیم‌های شهرستانی، رفتن بازیکنان به این دو تیم را راحت‌تر کرده بود. با آمدن بلازویچ و سپس برانکو این رویه که برای تقریباً یک دهه پس از استعفای مرحوم همدانی که اعتقاد زیادی به بازیکنان شهرستانی داشت) در فوتبال ایران حاکم بود پایان داد و کار به جایی رسید که در زمان برانکو پوشیدن پیراهن تیم‌های سرخایی حتی شانس رسیدن به پیراهن تیم ملی را کاهش هم می‌داد و برای همین هم بین سال‌های ۸۰ تا ۸۵ این دو تیم چندان در گرفتن بازیکنان ملی‌پوش در فصل نقل و انتقالات موفق نبودند. در زمان مربیگری کیروش، توجه او به لژیونرها و بدبینی‌اش به کیفیت بازیکنان شاغل

گروه ورزشی - صحبت‌های اخیر سرروش رفیعی در مورد توصیه کارلوس کیروش به او برای پیوستن به استقلال در سال ۹۵، نشانه‌ای بر نقش مهم مربیان تیم ملی در فصل نقل و انتقالات است. پوشیدن پیراهن تیم ملی مهمترین هدف هر بازیکنی می‌تواند باشد و همین دلیل، نوع نگاه سرمربی تیم ملی به انتخاب بازیکن و معیارهای او در هر زمانی می‌تواند بر تصمیم بازیکن برای انتخاب تیم تأثیر بگذارد. زمانی علی‌سالی در پی بروز اختلاف با علی پروین در سال ۸۴ که مصاحبه با برانکو نمود مدعی شد که اوایل حضورش در تیم ملی، اطرافیان علی پروین که در آن زمان همزمان سرمربی تیم ملی و پرسپولیس بود از او خواسته‌اند برای ماندن در لیست نهایی این مربی، فرمزپوش شود. هر چند دایی در زمان مربیگری پروین، پرسپولیس نشد و در عین حال در تیم ملی به مهاجم اول پروین بدل شد، اما برخی از بازیکنان در آن زمان به پیشنهاد پرسپولیس به هیچ وجه نمی‌گفتند! البته پروین با قهرمان‌ساز کردن ایران در بازی‌های آسیایی پکن آن هم با هفت هشت بازیکن استقلالی در ترکیب اصلی، نشان داده بود که در

برنامه آماده سازی النصر پیش از بازی با تراکتور



امارسانه رسمی النصر برنامه زمانبندی این تیم جهت تقابل با تراکتور را اعلام کرد. این تیم عربستانی در حال حاضر با غیبت ۱۱ بازیکن خود روبرو است. این افراد در اردوی تیم ملی بزرگسالان عربستان برای حضور در مرحله مقدماتی جام جهانی و همچنین اردوی تیم ملی المیکب عربستان حضور دارند. ضمن اینکه وینسنت ابوبکر نیز به تیم ملی کامرون دعوت شده است. با وجود غیبت این نفرات، النصری‌ها پس از استراحتی کوتاه عربستان بروند. کاروان النصر همچنین ۲۱ شهریور عازم قطر خواهد شد تا در تاریخ ۲۳ شهریور به مصاف تراکتور بروند. دیدار نمایندگان ایران و عربستان

گروه ورزشی - تیم فوتبال النصر پیش از مصاف با تراکتور، قصد دارد تا در یک بازی دوستانه به مصاف تیم الفیصلی قهرمان جام حذفی فصل گذشته عربستان بروند. تیم فوتبال النصر عربستان حریف تراکتور در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، آخرین دیدار رسمی خود پیش از تقابل با نماینده ایران را در لیگ حرفه‌ای عربستان با پیروزی دراماتیکی به پایان رساندند. آنها در حالیکه تا دقیقه ۹۲ با یک گل از التعاون عقب افتاده بودند، با گل‌های دقیق ۹۲ و ۹۸ و ۱۰۴ وینسنت ابوبکر و عبدالرزاق حمدالله به برتری رسیده و با خیال آسوده خود را برای دیدار با تریزری‌ها آماده می‌کنند.

روزنامه اقتصاد کیش مشترک می‌پذیرد:

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می‌توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۹ و یا شماره کارت: ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۸۳۷۱۴ به بانک رفاه شعبه بازار پانیند به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مروارید - بالای بانک سینا - بلوک B۳ - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایید.

- ۱ ماهه: ۱/۲۵۰/۰۰۰ ریال
- ۳ ماهه: ۳/۷۵۰/۰۰۰ ریال
- ۶ ماهه: ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال
- یکساله: ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

- نام شرکت / موسسه / شخص:
- نشانی:
- تلفن:
- تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
 - در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
 - تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
 - حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
- در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید. شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰ با ارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید.



سامانه آنلاین سفارش غذا در جزیره کیش

www.f4k.ir